b) na 24 (dwadzieścia cztery) miesiące obejmującą 240 (dwieście czterdzieści ) lekcji o długości 
20 (dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania i z pakietem lektorów Native 
Speaker i English Expert, albo  
c) na 12 (dwanaście) miesięcy obejmującą 144 (sto czterdzieści cztery) lekcje o długości 20 
(dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i pakietem lektorów: Native 
Speaker, English Expert, i Polskim Lektorem, albo  

2. d) na 12 (dwanaście) miesięcy obejmującą 144 (sto czterdzieści cztery) lekcje o długości 20 

(dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i pakietem lektorów: Native 

Speaker i English Expert). 

3. Kod rabatowy obowiązuje na stronie https://tutlo.pro/pl/general 
4. Kod rabatowy jest jednokrotnego użytku